
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THAYLA GOMES DE SOUZA 170559 2016 SESI BETIM 99:99.99
3 GEOVANA CRISTINA SILVA 170541 2019 AQUAFIT 99:99.99
4 GIOVANA SANTOS REZENDE DE 170546 2016 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SOFIA FONSECA DINIZ 170539 2020 AQUAFIT 99:99.99
2 CATARINA VIVAS GONÇALVES 170586 2018 LIZA ATIV. 99:99.99
3 EDUARDA JARDINS FERREIRA 170591 2017 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 MARIANA SAN JUAN DE SOUZA 170568 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 GIOVANNA LUIZA MOREIRA 170537 2018 AQUAFIT 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:37.87
2 ANA CAROLINA BRUM LINHARES 165000 2017 FILIPINA 00:34.11
3 ANA CAROLINA SOUZA ROQUE 168215 2016 LOKOMOTIV ACQUA 00:28.70
4 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:32.01
5 JúLIA MARÇAL CAETANO 170336 2018 LOKOMOTIV ACQUA 00:36.30
6 EMANUELLY DOS SANTOS 170321 2018 LIZA ATIV. 00:44.77

4 ª SÉRIE

1 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.43
2 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:22.16
3 HELENA AREDES 167943 2017 TEUTO 00:16.84
4 KATLEIA MENDES SOUZA 168329 2016 LIZA ATIV. 00:20.02
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:23.24
6 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:24.87

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZABELLY LEAL RODRIGUES 170574 2015 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 ANNA JULIA WERNECK NOVAIS 170547 2015 AQUAFIT 99:99.99
4 EMILLY ESTHER ALVES DE 170549 2015 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 99:99.99
2 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:18.55
3 LARISSA ALMEIDA ABREU 167945 2015 TEUTO 00:17.60
4 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.68
5 MARCELLA CAROLINE SANTOS 168782 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:28.82

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ALICE SILVA LOPES PERON 170576 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG 00:29.77
4 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 169119 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.76
2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.86
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.66
4 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.87
5 CAMILA MARIA DO AMARAL 168218 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:24.48

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 99:99.99
2 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.00
3 MILENA MARZANO RESENDE 167961 2013 CLUBE ENTRE RIOS 00:18.91
4 MIRELLA FERREIRA DE JESUS 170268 2013 DECK ANGEL/MG 00:19.99
5 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:22.37
6 RAÍSSA LORRAINE SOUZA 170550 2013 AQUAFIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 DECK ANGEL/MG 00:18.66
3 CECÍLIA LACERDA AGUILAR 170573 2012 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANNE ANDRADE VIEIRA 170551 2011 AQUAFIT 99:99.99
5 MARIA EDUARDA LIRIO 170580 2011 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CECÍLIA DUARTE 166062 2011 DECK ANGEL/MG 00:20.18
2 MARIA LUIZA GONÇALVES 167057 2011 LIZA ATIV. 00:18.61
3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.57
4 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.20
5 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.19
6 ANA CLARA SOARES RUAS 170563 2011 SETE LAGOAS SESC MG

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1807/11/2024 14:35:41Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 2

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.26
2 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 00:18.05
3 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.52
4 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 00:17.69
5 ANA LAURA RESENDE COLEHO 167983 2010 CLUBE ENTRE RIOS 00:18.19

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 JUVENIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.88
2 MARIA EDUARDA GONÇALVES 169908 2009 DECK ANGEL/MG 00:16.76
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.43
4 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 00:16.50
5 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.64
6 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.57
3 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.84

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 SÊNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANYELE CRISTINA 137693 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:15.87
5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:16.49

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AMANDA SANTOS SOUZA 170540 1996 AQUAFIT 99:99.99
2 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:19.21
3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:15.38
4 ISABELA DUARTE DIAS 168784 1998 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.95
5 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.00
6 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 MASTERS B 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ANA PAULA ALVES COSTA 166492 1992 DECK ANGEL/MG 00:18.23

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HELOISA ALVES BRAGA 168188 1987 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.11
4 ANA LUÍZA MARTINS DA COSTA 169126 1989 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.59
5 HÉLIA FERREIRA COIMBRA 170572 1989 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTER D 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.18
3 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.22

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANGELA ALVES DOS ANJOS 000056 1971 DECK ANGEL/MG 00:14.37
5 ADRIANA ANGELICA LEITE 142731 1968 CLUBE ENTRE RIOS CLUBE ENTRE RIOS 00:15.16

25M LIVRE MASC.ª PROVA16 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL OLIVEIRA LOPES 170571 2017 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 LUCAS SILVA ALVES 170552 2017 AQUAFIT 99:99.99
4 CAUÃ RODRIGUES SILVA 170359 2018 SESI BETIM 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANTONIO NASCIMENTO MOURA 170544 2017 AQUAFIT 99:99.99
3 HEITOR CHAVES DE OLIVEIRA 170583 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 HEITOR MOREIRA NUNES 170585 2018 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUCCA MENEZES CRUZ 167281 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:35.06
2 GEAN PAULO SOARES COUTO 169217 2017 LIZA ATIV. 00:27.79
3 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.15
4 ENZO HENRIQUE SOARES 169216 2017 LIZA ATIV. 00:27.14
5 LUÍS HENRIQUE FERREIRA 170354 2018 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.85
6 HEITOR JUNIOR DOS SANTOS 170382 2017 LIZA ATIV. 00:44.55

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.04

de 1807/11/2024 14:35:49Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 4

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:19.69
3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:18.03
4 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 00:18.95
5 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 00:22.10
6 JOÃO BITTENCOURT DE 170347 2016 DECK ANGEL/MG 00:23.59

25M LIVRE MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO CARLOS GUIMARAES 170390 2015 SETE LAGOAS SESC MG
3 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 99:99.99
4 KLEYBERSON EMANUEL 170577 2015 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
5 BEJAMIN LUCCA RUFINO DA 170388 2015 SETE LAGOAS SESC MG

2 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO JARDIM 170582 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.62
3 FELIPE FURBINO 164631 2015 DECK ANGEL/MG 00:17.33
4 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.66
5 JOÃO LUCAS ALVES 166630 2015 LIZA ATIV. 00:22.85
6 THEO JOSÉ FERREIRA CHAVES 170584 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE ANDRADE CAMPOS 170355 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.16
3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.07
4 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.13
5 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 169130 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:30.04

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 170357 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.65
2 LUIZ GUILHERME DE SENA 166643 2013 LIZA ATIV. 00:16.98
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:16.02
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:16.13
5 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.45

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
2 BENTO DINIZ VIEIRA 170561 2012 SETE LAGOAS SESC MG
3 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99
4 BERNARDO DINIZ VIEIRA 170560 2012 SETE LAGOAS SESC MG

2 ª SÉRIE

2 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:16.67
3 LUCAS BRUM LINHARES 165001 2012 FILIPINA 00:16.07
4 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 00:16.16
5 JOAO GUILHERME MAGALHAES 168507 2012 SETE LAGOAS SESC MG 00:20.57

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS PACHECO PINTO 164998 2011 FILIPINA 00:15.12
3 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.39
4 LUCAS JUNQUEIRA ORTIZ 170059 2011 TEUTO 00:14.72
5 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.58

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PAULO SANTOS COUTO 167427 2010 DECK ANGEL/MG 00:13.63

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 JUVENIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.48
4 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 170044 2009 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.42

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.71
2 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.39
3 PEDRO HENIQUE 152211 2005 DECK ANGEL/MG 00:12.22
4 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:12.65

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 SÊNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAFAEL NORONHA SOUZA 167287 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.77
6 ENZO HENRIQUE FERNANDES 139586 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:13.78
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL RODRIGUES PARAIZO 170570 1997 AQUAFIT 99:99.99
2 WAGNER ALVES MOREIRA 168785 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.26
3 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:13.28
4 MARLLON FONSECA 167290 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.12
5 CAIQUE FERREIRA RIOS 170293 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.76
6 IGOR FALCÃO COTA JUVENCIO 170575 1996 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 MASTERS B 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE DE MELO SILVA 170534 1992 AQUAFIT 99:99.99
2 LEANDRO ALEXANDRE RAMOS 168673 1993 SESI BETIM 00:15.56
3 GILTON TEIXEIRA BORGES 168656 1994 DECK ANGEL/MG 00:13.04
4 FÁBIO LÚCIO FERREIRA DE 168328 1991 LIZA ATIV. 00:13.61
5 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:19.68

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WARLEY ANGELO MARÇAL 170587 1987 LIZA ATIV. 99:99.99
2 CARLOS EDUARDO CARDOSO 169135 1988 SESI BETIM 00:13.63
3 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:12.99
4 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 DECK ANGEL/MG 00:13.25
5 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.87

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTER D 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.11
2 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:14.65
3 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.64

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.16
5 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.64
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:15.82

25M PEITO FEM.ª PROVA31 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JúLIA MARÇAL CAETANO 170336 2018 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 KATLEIA MENDES SOUZA 168329 2016 LIZA ATIV. 00:44.59
4 ANA CAROLINA SOUZA ROQUE 168215 2016 LOKOMOTIV ACQUA 00:45.93

2 ª SÉRIE

1 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.00
2 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 00:38.25
3 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:25.86
4 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:36.34
5 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:38.42

25M PEITO FEM.ª PROVA32 MIRIM 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IZABELLY LEAL RODRIGUES 170574 2015 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 EMILLY ESTHER ALVES DE 170549 2015 AQUAFIT 99:99.99
3 REBECA AYLLA DA CRUZ 170542 2015 AQUAFIT 99:99.99
4 ANNA JULIA WERNECK NOVAIS 170547 2015 AQUAFIT 99:99.99
5 MARCELLA CAROLINE SANTOS 168782 2015 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA33 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG
3 CAMILA MARIA DO AMARAL 168218 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:38.02
4 MARIA CLARA SANTOS DE 170545 2014 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:30.32
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.59
4 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.20
5 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 169119 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.35

25M PEITO FEM.ª PROVA34 PETIZ 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAVINIA LUIZA RIBEIRO 170535 2013 AQUAFIT 99:99.99
2 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:53.51
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MILENA MARZANO RESENDE 167961 2013 CLUBE ENTRE RIOS 00:25.92
4 LUIZA DUTRA ALVES 168194 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.78
5 MIRELLA FERREIRA DE JESUS 170268 2013 DECK ANGEL/MG 99:99.99
6 RAÍSSA LORRAINE SOUZA 170550 2013 AQUAFIT 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA35 PETIZ 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CECÍLIA LACERDA AGUILAR 170573 2012 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 DECK ANGEL/MG 00:25.07

25M PEITO FEM.ª PROVA36 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANNE ANDRADE VIEIRA 170551 2011 AQUAFIT 99:99.99
4 MARIA EDUARDA LIRIO 170580 2011 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
5 ANA CLARA SOARES RUAS 170563 2011 SETE LAGOAS SESC MG

2 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA GONÇALVES 167057 2011 LIZA ATIV. 00:26.41
3 MARIA CECÍLIA DUARTE 166062 2011 DECK ANGEL/MG 00:25.08
4 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:26.00
5 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:28.01

25M PEITO FEM.ª PROVA37 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:23.57
3 ANA LAURA RESENDE COLEHO 167983 2010 CLUBE ENTRE RIOS 00:23.54

25M PEITO FEM.ª PROVA38 JUVENIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:27.63
5 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:28.79
6 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA39 JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1807/11/2024 14:36:09Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:28.26
3 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:20.11

25M PEITO FEM.ª PROVA40 SÊNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANYELE CRISTINA 137693 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:21.06
5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.08

25M PEITO FEM.ª PROVA41 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.62
3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:18.80
4 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 151210 1999 DECK ANGEL/MG 00:20.96
5 STEPHANIE ALVES FONTES 170543 1996 AQUAFIT 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA42 MASTERS B 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA PAULA ALVES COSTA 166492 1992 DECK ANGEL/MG 00:23.65

25M PEITO FEM.ª PROVA43 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA LUÍZA MARTINS DA COSTA 169126 1989 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
4 HÉLIA FERREIRA COIMBRA 170572 1989 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA44 MASTER D 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ERIKA CRISTINA SOUSA 166331 1980 DECK ANGEL/MG 00:26.33
2 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.67
3 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:24.83
4 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.37

25M PEITO FEM.ª PROVA45 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1807/11/2024 14:36:13Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ANGELA ALVES DOS ANJOS 000056 1971 DECK ANGEL/MG 00:27.98
6 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 168106 1974 DECK ANGEL/MG 00:33.68

25M PEITO MASC.ª PROVA46 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA MENEZES CRUZ 167281 2017 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 JOÃO BITTENCOURT DE 170347 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 MATHEUS RAVI DE MOURA 170548 2016 AQUAFIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.66
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:25.17
4 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.46
5 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KLEYBERSON EMANUEL 170577 2015 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 JOÃO LUCAS ALVES 166630 2015 LIZA ATIV. 99:99.99
3 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.66
4 CARLOS EDUARDO JARDIM 170582 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 GABRIEL COUTO MATOS 170536 2015 AQUAFIT 99:99.99
6 ESTEVÃO CARLOS GUIMARAES 170390 2015 SETE LAGOAS SESC MG

25M PEITO MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 169130 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:41.28
3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:25.51
4 SAMUEL QUIM LOURENÇO 167200 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.81
5 DAVI FRANCISCO SILVA GOMES 168676 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ GUILHERME DE SENA 166643 2013 LIZA ATIV. 00:29.99
2 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:28.44

25M PEITO MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 09/11/2024 Final

de 1807/11/2024 14:36:17Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMUEL RIBEIRO MESQUITA 170538 2012 AQUAFIT 99:99.99
4 JOAO GUILHERME MAGALHAES 168507 2012 SETE LAGOAS SESC MG
5 BERNARDO DINIZ VIEIRA 170560 2012 SETE LAGOAS SESC MG
6 BENTO DINIZ VIEIRA 170561 2012 SETE LAGOAS SESC MG

25M PEITO MASC.ª PROVA51 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:21.50
3 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:19.05
4 ARTHUR SIMÃO TAVARES 164999 2011 FILIPINA 00:20.83
5 ISAQUE PACHECO PINTO 165220 2011 FILIPINA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA52 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA53 JUVENIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 170044 2009 SETE LAGOAS SESC MG
2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.71

25M PEITO MASC.ª PROVA54 JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENIQUE 152211 2005 DECK ANGEL/MG 00:16.44
4 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:21.20

25M PEITO MASC.ª PROVA55 SÊNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAFAEL NORONHA SOUZA 167287 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:20.92

25M PEITO MASC.ª PROVA56 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1807/11/2024 14:36:21Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 IGOR FALCÃO COTA JUVENCIO 170575 1996 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 MARLLON FONSECA 167290 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.46
3 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:16.73
4 WAGNER ALVES MOREIRA 168785 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.33
5 GABRIEL RODRIGUES PARAIZO 170570 1997 AQUAFIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA57 MASTERS B 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FÁBIO LÚCIO FERREIRA DE 168328 1991 LIZA ATIV. 99:99.99
3 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:23.68

25M PEITO MASC.ª PROVA58 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 WARLEY ANGELO MARÇAL 170587 1987 LIZA ATIV. 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA59 MASTER D 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVAN DA CUNHA ALVES 168189 1981 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.60
2 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.55
3 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:17.60

25M PEITO MASC.ª PROVA60 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:17.91
5 ENIO SILVEIRA 142135 1969 DECK ANGEL/MG 00:19.00
6 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:23.08

100M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA SAN JUAN DE SOUZA 170568 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 HELENA AREDES 167943 2017 TEUTO 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA62 MIRIM 1 09/11/2024 Final

de 1807/11/2024 14:36:26Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 13

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 01:57.69
4 LARISSA ALMEIDA ABREU 167945 2015 TEUTO 99:99.99
5 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ALICE SILVA LOPES PERON 170576 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEOVANNA GABRIELLY 167177 2011 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 01:56.51
4 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA68 JUVENIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 99:99.99
2 MARIA EDUARDA GONÇALVES 169908 2009 DECK ANGEL/MG 01:51.73
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 01:36.27

100M MEDLEY FEM.ª PROVA71 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 99:99.99
5 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 151210 1999 DECK ANGEL/MG 99:99.99
6 ISABELA DUARTE DIAS 168784 1998 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA73 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1807/11/2024 14:36:30Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 14

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 HELOISA ALVES BRAGA 168188 1987 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA74 MASTER D 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 ERIKA CRISTINA SOUSA 166331 1980 DECK ANGEL/MG 02:19.94

100M MEDLEY FEM.ª PROVA75 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ADRIANA ANGELICA LEITE 142731 1968 CLUBE ENTRE RIOS CLUBE ENTRE RIOS 01:34.24
5 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 168106 1974 DECK ANGEL/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 PRE-MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL OLIVEIRA LOPES 170571 2017 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 99:99.99
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 99:99.99
4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 99:99.99
5 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA77 MIRIM 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE FURBINO 164631 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA78 MIRIM 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA79 PETIZ 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA80 PETIZ 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 99:99.99
5 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA81 INFANTIL 1 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISAQUE PACHECO PINTO 165220 2011 FILIPINA 99:99.99
2 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 99:99.99
3 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 01:23.09
4 LUCAS PACHECO PINTO 164998 2011 FILIPINA 01:33.61
5 LUCAS JUNQUEIRA ORTIZ 170059 2011 TEUTO 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA82 INFANTIL 2 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO JUAN IZIDORO 170046 2010 TEUTO 99:99.99
2 JOAO PAULO SANTOS COUTO 167427 2010 DECK ANGEL/MG 01:32.23

100M MEDLEY MASC.ª PROVA84 JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 99:99.99
4 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG

100M MEDLEY MASC.ª PROVA85 SÊNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ENZO HENRIQUE FERNANDES 139586 2002 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA86 MASTERS A 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 170569 1997 SESI BETIM 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:

100M MEDLEY MASC.ª PROVA87 MASTERS B 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GILTON TEIXEIRA BORGES 168656 1994 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 HENRIQUE DE MELO SILVA 170534 1992 AQUAFIT 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA88 MASTERS C 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG
2 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA90 MASTER E 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ENIO SILVEIRA 142135 1969 DECK ANGEL/MG 01:37.62
5 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA91 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA92 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:41.32

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA93 REV. PETIZ 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA94 REV. INFANTIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

BALIZAMENTO

Data: 09/11/2024 à 09/11/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

09/11/20241Etapa: Data:
2 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA95 REV. JUVENIL/JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 03:03.96
4 TURMA B - SETE LAGOAS 164425 1800 SESC MG 03:15.96

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA96 REV. SENIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TURMA A 167274 1800 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
6 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:34.94

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA97 REV. PETIZ 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA98 REV. INFANTIL 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A 164389 1800 FILIPINA 99:99.99
3 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA99 REV. JUVENIL/JUNIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:27.04
5 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 02:32.80

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA100 REV. SENIOR 09/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A 167274 1800 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:06.26
4 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 99:99.99
5  TURMA C - SETE LAGOAS 167857 1800 SESC MG
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